
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже
имущества № 7039-1"

Протокол №: 7039-1-РЗ ●

Организатор: Межрегиональный коммерческий банк развития связи и информатики●

(публичное акционерное общество) (Россия, 105066, г. Москва, улица
Новорязанская, дом 31/7, корпус 2) 
Наименование объекта торгов:●

Квартира, общей площадью 42,6 кв.м., кадастровый номер 42:24:0101002:0:2537 
Краткое описание объекта торгов: Квартира, общей площадью 42,6 кв.м., по адресу:●

Кемеровская область, г.Кемерово, пр-кт Ленина, д.1, кв.51 
Месторасположение объекта торгов: Кемеровская область, Кемеровская область, г.●

Кемерово, пр-т Ленина, д. 1, кв. 51 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 1 132 200,00 руб. (не облагается) ●

Дата публикации: 14.10.2019 15:20 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Межрегиональный коммерческий банк развития связи и●

информатики (публичное акционерное общество) 
Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: 4/0 ●

Вопросы заседания: ●

Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры "Аукцион по продаже1.
имущества № 7039-1"
Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 7039-1"

Решение по вопросу №1: Рассмотрение заявок и определение участников торговой
процедуры

Текст решения:
Допустить к участию в торгах: 

№ Претендент Дата поступления заявки
1 Максим Олегович Жданов (ИНН: 420541468551 Заявка № 156238) 10.10.2019 07:30
2 Юлия Валерьевна Фролова (ИНН: 424305451714 Заявка № 599522) 10.10.2019 10:11
3 Яна Валерьевна Щербакова (ИНН: 420537625160 Заявка № 786181) 09.10.2019 15:42
4 Олим Шухратович Абдуллаев (ИНН: 420543302209 Заявка № 356424) 12.10.2019 10:15

Претендент, допущенный к дальнейшему участию в торгах, представил все необходимые
документы и выполнил все требования, указанные в документации к торговой процедуре и
извещении.

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 7039-1"

Текст решения:
Утвердить протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 7039-1".

стр. 1 / 1


